АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024г.                                       с. Октябрьское                                               №8
Об определении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на территории Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года
   В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным  законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», распоряжением временно исполняющего обязанности  Губернатора Новосибирской области от 18.12.2017  № 255-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Выделить на территории Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области специальные места для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года:
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	         Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Наименование специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	359
	с. Октябрьское, ул. Ленина, 82, - Здание Октябрьского ДК
	Магазины: РАЙПО, «Юлия», по ул. Ленина; «Диана», «Норд-вест», «Созвездие» по ул. Комарова.

	2
	360
	д. Павловка, ул. Молодежная, 26 – Здание Павловского сельского клуба
	Магазины: РАЙПО, «Мираж», «Продукты», по ул. Молодёжная.

	3
	361
	с. Калачи, ул. Набережная, д. 27
Здание Калачинского сельского клуба
	Магазины: РАЙПО, магазин по ул. Набережная

	4
	362
	д. Новоивановка, ул. Сиреневая, 31, - Здание Новоивановского СДК
	Магазины: РАЙПО, «Успех», по ул. Сиреневая.

	5
	363
	с. Анисимовка, ул. Заречная, 33, - Здание Анисимовского сельского клуба
	Магазин РАЙПО

по ул. Заречная

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Октябрьского сельсовета» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовет Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                _____________                        Л.А. Май